令和６年７月吉日

 関係各位

保 護 者 様

佐世保市立金比良小学校

校長 竹川 宏一

夏季休業中の学校閉庁日の設定について（お知らせ）

 日頃より、本校の教育にご理解とご支援を賜りまして、誠にありがとうございます。

 さて、夏季休業中において下記のとおり学校閉庁日を設けることといたしましたので、お知

らせいたします。

 つきましては、趣旨をご理解のうえ、ご協力くださいますようよろしくお願いいたします。

記

１ 趣 旨 ・教職員の休暇等を促すことにより、更なる健康増進を図る。

      ・夏季における学校の省エネルギーを図る。

２ 学校閉庁日 令和６年８月１３日（火）、８月１４日（水）、８月１５日（木）

            ８月１６日（金）

      （学校閉庁期間８月１０日（土）～８月１８日（日））

３ その他 ・学校閉庁期間中は問い合わせに対応する者がいないため、保護者の方で連絡が

必要な場合は、安心・安全メールにてお問い合わせください。

       地域の方におかれましては、市教育委員会学校教育課（代表２４－１１１１

内線３１１１、３１１２）にて対応いたします。

※後日配信予定の安心・安全メール内のＵＲＬをクリックしてお問い合わせ

 いただくことになります。